关于填写《语文月刊》作者稿酬发放信息登记表的通知
尊敬的《语文月刊》各位作者：
您好！根据新的个人所得税法和《个人所得税管理办法》的有关要求，华南师范大学财务处建立了新的财务系统。其中，为规范本刊稿酬发放，从2019年第1期开始，本刊作者稿酬发放需要填写下列表格，完整准确提供如下信息，才能在财务系统中申报，稿费直接转到作者指定的银行账号上，不再采用邮政汇款的方式，不能领取现金。按照这个精神，需要请各位作者配合填写好下列信息（推荐学生作品发表的填写推荐老师的信息，不填写学生的信息）。填写好后把本文件名改为您自己的姓名，发回《语文月刊》投稿邮箱ywyk@scnu.edu.cn，谢谢！假如宁愿放弃稿酬也不愿意提供信息，也请回复说明。谢谢！
此致
敬礼
                                          华南师范大学文学院《语文月刊》编辑部

《语文月刊》作者稿酬发放信息登记表
	项目
	信息
	填写说明

	姓名

	身份证号码

	个人第二代身份证号码

	工作单位

	通讯地址

	用于寄送样刊，请尽量填写详细地址，包括邮政编码

	手机号码

	出生年月
	年   月   日

	银行开户名

	要跟作者名称一致

	开户行

	开户行要具体到支行，要全称，不要简写。有中国建设银行账户的选中国建设银行的账户。

	银行账号

	电子邮箱

	[bookmark: _GoBack]